Ph
ot
os
 e
t c
ar
ac
té

ré
av
is. Référence
Stockman
Mât Hauteur de mât
abaissé h1 (mm)
Levée libre
h2 (mm)
Levée standard
h3 (mm)
Hauteur de mât
déployé h4 (mm)
Poids
(kg)
PS12CB
PS12CB1600 Simplex 2196 - 1600 2450 1870
PS12CB2500
Duplex
1850 - 2500 3350 1995
PS12CB3000 2100 - 3000 3850 2035
PS12CB3200 2200 - 3200 4050 2045
PS12CB3600 2400 - 3600 4450 2070
PS12CB4000 2600 - 4000 4850 2090
PS16CB
PS16CB1600 Simplex 2196 - 1600 2450 1970
PS16CB2500
Duplex
1850 - 2500 3350 2095
PS16CB3000 2100 - 3000 3850 2135
PS16CB3200 2200 - 3200 4050 2145
PS16CB3600 2400 - 3600 4450 2170
PS16CB4000 2600 - 4000 4850 2190
PS18CB
PS18CB1600 Simplex 2196 - 1600 2450 2150
PS18CB2500
Duplex
1850 - 2500 3350 2280
PS18CB3000 2100 - 3000 3850 2320
PS18CB3200 2200 - 3200 4050 2330
PS18CB3600 2400 - 3600 4450 2355
PS18CB4000 2600 - 4000 4850 2375
Inclinaison
du mât
de série
Panneau de contrôle d'accès par code

e
m
od
ifi
ca
tio
n
sa
ns
 p
ré
av
is.
Caractéristiques techniques selon norme VDI 2198
Caractéristiques
1.2 Référence ◆ Modèle PS12CB PS16CB PS18CB
1.3 Mode de propulsion électrique électrique électrique
1.4 Type de conduite accompagnant / autoporté
1.5 Capacité nominale Q (t) 1,2 1,6 1,8
1.6 Centre de gravité c (mm) 500 500 500